Prilikom isporuke opreme koja je predmet ovog Ugovora, a uslijed)trenutnog stanja opreme na skladistu 
Najmodavca moguca je promjena predmetne specifikacije, ali ce se fslajmoprimcu isporuciti jednakovrijedna 
alternatlva. k

2. VRIJEDNOST OPREME
Clanak 2.

Neto vrijednost opreme koja se daje u najam prema prilozenim specifikacijama iznosi: 84.465,00 kn (slovima: 
osamdesetcetiritisucecetristosezdesetpet kuna).

3. UVJETI I VRIJEME NAJMA
Clanak 3.

Minimalno vrijeme najma iznosi 1(jedan) mjesec.
Ovim Ugovorom definira se najam opreme u trajanju odjednog (1)mjeseca.
Ugovome strane mogu po isteku trajanja najma iz prethodnog stavka produziti Ugovor u pismenom obliku,

[...]

Najam opreme zapocinje danom preuzimanja opreme sa skladista Najmodavca u Velikom Trgoviscu, 
Industrijska zona, a zavrsava danom povrata opreme na isto skladiste.

4. PLACANJE
Clanak 7.

Najamnina za prosjecm kalendarski mjesec tj. za 30 dana iznosi 11.774,42 kn (slovima: jedanaesttisuca 
sedamstosedamdesetcetiri kune i 42 Ip). U mjesecima koji traju 31 dan mjeseSni najam iznosit ce 
12.166,90 kn (slovima: dvanaesttisucastosezdesetsest kuna i 90 Ip). Obracunska jedinica je 1 Gedan) 
kalendarski dan za opremu koja se nalazi u najmu na predmetnom gradili§tu.
U iznos najamnine nije ukljucen porez na dodanu vrijednost.
Za najamninu Najmodavac ispostavlja ra5un koji dospijeva na pla^anje u roku od 15 dana od datuma